



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ**

от 06.05.2019 № 5/2

**О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
Одинцовского муниципального района Московской области от
14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района
Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 25.01.2019 №2/2019-ОЗ «Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и территории городского округа Звенигород», решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 № 4/1 «О создании юридического лица Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области» Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Увеличить бюджет Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год по расходам на 20 800,00000 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.12.2018 № 8/52, от 04.02.2019 № 1/53, от 19.04.2019 № 3/55, следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «14 300 092,27664» заменить цифрами «14 320 892,27664»;
цифры «565 444,48540» заменить цифрами «586 244,48540».

2.2. В пункте 17:

цифры «763 000,00000» заменить цифрами «783 800,00000»;
цифры «1 103 000,00000» заменить цифрами «1 123 800,00000»;
цифры «1 569 000,00000» заменить цифрами «1 589 800,00000».

2.3. В пункте 18:

цифры «1 233 000,00000» заменить цифрами «1 253 800,00000»;

цифры «1 453 000,00000» заменить цифрами «1 473 800,00000»;

цифры «1 982 000,00000» заменить цифрами «2 023 600,00000».

2.4. В пункте 19:

цифры «783 000,00000» заменить цифрами «803 800,00000»;

цифры «879 000,00000» заменить цифрами «899 800,00000».

2.5. Абзац 2 пункта 27 изложить в следующей редакции:

«- на 2019 год в сумме 60 000,0 тыс. руб.».

3. Внести изменения в приложения №№ 6, 8, 10, 13, 14, 15, 16 к решению Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.12.2018 № 8/52, от 04.02.2019 № 1/53, от 19.04.2019 № 3/55, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова

Верно: начальник организационного отдела

Е.А. Андреева

